TOTAL DEL CAPITAL CONTABLE   2,187,999   -   -   2,187,999

   ================================================

TOTAL PASIVO Y CAPITAL CONTable 3,198,077   298,216   329,349   3,825,642

   ================================================

   GRUPO HOTELERO SANTA FE, S.A.B. DE C.V.

   INFORMACIÓN PROFORMA INCORPORACIÓN

   KRYSTAL URBAN CANCUN Y KRYSTAL SATÉLITE MARÍA BÁRBARA

   ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS

   TRES MESES TERMINADOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2014

   (MILES DE PESOS MEXICANOS)

   MONTOS   RESULTADOS   RESULTADOS   RESULTADOS

   HISTORICOS   PROFORMA   PROFORMA   PROFORMA

   CONSOLIDADOS   KRYSTAL   KRYSTAL   CONSOLIDADOS

   TRES MESES   URBAN CANCUN  MA BÁRBARA   TRES MESES

   TERMINADOS   TRES MESES   TRES MESES   TERMINADOS

   30 SEPTIEMBRE   30 SEPTIEMBRE

   2014   2014   2014   2014

INGRESOS:

 HABITACIONES   98,120   9,069   11,515   118,704

 ALIMENTOS Y BEBIDAS   47,930   2,057   3,358   53,345

 OTROS   29,083   100   512   29,695

   __________________________________________________

tOTAL INGRESOS

 DE OPERACIÓN   175,133   11,226   15,385   201,744

COSTOS DEPART. Y GASTOS

 HABITACIONES   20,127   1,654   1,597   23,378

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA

CLAVE DE COTIZACIÓN: AÑO:TRIMESTRE: 04 2015

CONSOLIDADO

Impresión Final

HOTEL

GRUPO HOTELERO SANTA FE,
S.A.B. DE C.V.

INFORMACIÓN DICTAMINADA

PAGINA 26 / 27

 ALIMENTOS Y bEBIDAS   29,378   1,224   1,958   32,559

 otros   3,453   10   105   3,569

   __________________________________________________

TOTAL CosTOS DEPART.

Y Gastos   52,957   2,888   3,661   59,506

   __________________________________________________

 UTILIDAD DEPARTAMENTAL   122,176   8,338   11,724   142,238

GASTOS INDIRECTOS:

 ADMINISTRACIÓN   30,547   1,333   2,452   34,331

 HONORARIOS DE oPERACION   0   0   0   0

 PUBLICIDAD Y VENTAS   13,145   653   691   14,488

 MANTTO Y CTOS ENERGÉTICOS 21,879   1,375   1,505   24,759

   __________________________________________________

   TOTAL GASTOS INDIRECTOS 65,570   3,361   4,647   73,578

   __________________________________________________

 UTILIDAD ANTES DE GASTOS

 INMOBILIDARIOS   56,606   4,977   7,077   68,660

 HONORARIO DE INCENTIVO   0   0   0   0

 IMPUESTO PREDIAL   1,216   167   114   1,497

 SEGUROS   2,274   105   58   2,438

 DEPRECIACIÓN   16,273   1,662   1,102   19,037

 GTOS PREOP APERTURA HOTEL   0   0   0   0

 GASTOS DE EXPANSIÓN   1,468   0   0   1,468

 UTILIDAD EN PRECIO DE GANGA   0   0   0   0

 OTROS   2,386   495   722   3,603

   __________________________________________________

 TOTAL GASTOS INMOBIL.

 Y DEPRECIACIÓN   23,617   2,429   1,997   28,043

   __________________________________________________

   UTILIDAD DE

   OPERACIÓN   32,988   2,548   5,081   40,616

   OTROS GASTOS, NETO   0   728   762   0

   __________________________________________________

COSTO FINANCIERO, NETO   -40,568   -1,522   -55   -42,145

   __________________________________________________

PART EN RESULTADOS

DE INV PERMANENTES   141   0   0   141

UTILIDAD ANTES IMPUESTOS   -7,438   298   4,264   -1,387

   __________________________________________________

IMPUESTOS A LA uTILIDAD   -743   0   0   -743

UTILIDAD DE OPERACIÓN ANTES

DE PARTICIPACIÓN   -6,695   298   4,264   -644

   __________________________________________________

PART. NO CONTROLADORA   4,343   0   0   4,343